様式第１号（第３条関係）

（該当する□に✔を入れてください。） ※太枠は記入しないでください。

合計 合計

※　交付の場合の用紙サイズは、最大Ａ３です。

上記のとおり、地籍調査成果の（　閲覧　・　交付　）を申請します。
/

　　　　　年　　　月　　　日

宇　部　市　長　　様 申請者
住所

氏名

連絡先

決　　裁

課　長 副課長 係　長 係　員

地籍調査成果閲覧及び交付申請書

内　容　【１件３００円】 件数 金額

件 円

□閲覧
□地籍図（１枚につき）

□地籍簿（１名義につき）

□地積測定図（１筆につき）

□筆界点及び地籍図根点座標値

　【電磁的記録】　（１調査年度のうち
　連続性のある一団の地域１件につき）

□交付
件 円

□閲覧
□地籍図（１枚につき）

□地籍簿（１名義につき）

□地積測定図（１筆につき）

□筆界点及び地籍図根点座標値

　【電磁的記録】　（１調査年度のうち
　連続性のある一団の地域１件につき）

□交付
件 円

備　考

件 円

交付日

調査年度
必要とする土地の表示
大字 地番

□閲覧
□地籍図（１枚につき）

□地籍簿（１名義につき）

□地積測定図（１筆につき）

□筆界点及び地籍図根点座標値

　【電磁的記録】　（１調査年度のうち
　連続性のある一団の地域１件につき）

□交付
件 円

□閲覧
□地籍図（１枚につき）

□地籍簿（１名義につき）

□地積測定図（１筆につき）

□筆界点及び地籍図根点座標値

　【電磁的記録】　（１調査年度のうち
　連続性のある一団の地域１件につき）

□交付